......"'} ~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N;j'-l~, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR GIULA DE SOUSA CABRAL, requisitada da Fundação do
Serviço Social do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.257/99-CLDF).

2 - NOMEAR BRENO AMARAL RESENDE para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, na Liderança do PPS (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.539/99-CLDF).

3 - EXONERAR ROBERTA LABOISSIERE NASSER, matrícula nO
10.397-40, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Renato Rainha, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14,
no Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia Machado (Resolução nO 143/97
Processo nO 001.946/93-CLDF).

4 - EXONERAR DALMO SOUSA MACEDO, matrícula nO 13.005-68, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.348/97-CLDF).

5 - EXONERAR JAFETE PEREIRA DANTAS, matrfcula nO 12.167-47, do
cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado César
Lacerda, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.052/95-CLDF).

6 - EXONERAR JUAREZ GOMES RODRIGUES, matrícula nO 12.223-63,
do cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado César
Lacerda, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.078/95-CLDF).

7 - EXONERAR ROSEANE GOMES, matrícula nO 12.195-42, do cargo
especial de gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-10, no referido Gabinete
Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.064/95-CLDF).

8 - EXONERAR SIMONE BORJA LOUSADA SOARES, matricula nO
12.165-51, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado
César Lacerda, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-11,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.061/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se. Í\ . O
Brasllia, l~ de~ de 1999.

C:IOOCIOOMIIMINUTA2.DOC